

Ostrołęka dnia 17.03.2022 r.

KPZ.271.7.2022

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: Zagospodarowanie terenu leśnego przy ul. Warszawskiej w Ostrołęce**” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Według OPZ koncepcja ma być opracowana w skali 1:250. Rozumiem, że chodzi o fragmenty obszaru opracowania (obiekty małej architektury, połączenia z istniejącymi chodnikami), a nie masterplan. Masterplan w tej skali miałby ponad 5m długości i byłby nieporęczny. Na etapie koncepcji proponowana skala masterplanu to 1: 2000 (wtedy będzie miał format 70x29,7cm). Proszę o potwierdzenie, lub doprecyzowanie wymagań dotyczących skali koncepcji.

Odpowiedź:

Koncepcja powinna być przygotowana w skali 1: 1000, natomiast szczegóły - fragmenty obszaru opracowania (np. obiekty małej architektury, połączenia z chodnikami) w skali 1:250.

Pytanie 2

Czy w zakresie zamówienia jest opracowanie treści i grafiki tablic informacyjnych, czy tylko ich lokalizacji i architektury. Jeśli w zakresie jest opracowanie treści - proszę o doprecyzowanie wymagań ile powinno być tablic i o jakiej tematyce.

Odpowiedź:

W zakresie zamówienia jest opracowanie treści i grafik tablic informacyjnych. Ustalenie liczby tablic oraz tematyki należy do Wykonawcy w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 3

Czy wymogi dotyczące oferenta, oraz osób, które będą wykonywały przedmiot zamówienia należy rozumieć w ten sposób, że będą je spełniały projekty jakichkolwiek terenów rekreacyjnych o powierzchni min. 500m² (np. teren osiedla mieszkaniowego czy miejski skwer)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunek udziału w postępowaniu odnoszący się do spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy. Jednocześnie wyjaśnia, że pod pojęciem terenów rekreacyjnych rozumie się: parki, skwery, zieleńce poza pasem drogowym, nabrzeża.

Pytanie 4

Czy usługi o których mowa w rozdziale o zdolności technicznej lub zawodowej muszą obejmować projekty budowlane i wykonawcze, czy mogą to być również koncepcje

Odpowiedź:

Usługi, o których mowa w rozdziale o zdolności technicznej lub zawodowej muszą obejmować projekty budowlane i/lub wykonawcze.

Pozostałe warunki specyfikacji warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIAST


Aneta Gutwowska-Grucelska
Sekretarz Miasta